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D’ici juin 2022, l’EPFC sera le partenaire naturel 

 à Bruxelles pour un enseignement innovant  

à dimension humaine. 
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Départements  

 

bâtiment 

Batiments@epfc.eu 

 

Ce Département a dans ses attributions : 

 La gestion administrative et technique 

 La sécurité 

 L’entretien et le nettoyage 

 Les travaux et les réparations 

 La gestion des clés et des accès parking 

 

Dotations, etudes et projets 

dotation@epfc.eu 

 

Ce Département a dans ses attributions : 

 La gestion de la dotation et des interventions 

extérieures 

 Le pilotage du contenu du catalogue de formations 

 Les enquêtes, statistiques et analyse de données 

 Les relations extérieures 

 

 

 

Christian Rozet 

Directeur 

chrozet@epfc.eu   

02 777 10 07 

Aurore de decker 

audedecker@epfc.eu   

02 777 10 55 

Zoé Mandoux 

zomandoux@epfc.eu 

02 777 10 41 

 

Andrei Epifan 

anepifan@epfc.eu 

02 777 10 02 

Luc Scohier 

luscohier@epfc.eu 

02 777 10 56 

 

Thibaut Chenut 

thchenut@epfc.eu   

02 777 10 05  

Audrey Lerminiaux 

Directrice adjointe 

aulerminiaux@epfc.eu 

02 777 10 16 

Dot., Etu., proj. 

Bâtiment 



   

 Département  

Communication et  

Relations etudiants 

communication@epfc.eu 

inscriptions@epfc.eu 

etudiants@epfc.eu 

 

Ce Département a dans ses attributions : 

 La communication interne et externe 

 Les inscriptions et la gestion des 

dossiers étudiants 

 La justification des fonds européens 

(FSE) 

 La gestion des listes de présences et 

des 1
ers

 et 5
e
 10

e
  

 La réorganisation administrative des 

départements pédagogiques 

 

EPT : Expert Pédagogique et Technique 

Sébastien Hubin 

sehubin@epfc.eu   

02 777 10  86  

Mireille Alleman 

mialleman@epfc.eu  

02 777 10 15  

Leslie Blommaert 

leblommaert@epfc.eu   

02 777 10 42 

Anne Cornette 

ancornette@epfc.eu   

02 777 10 45 

Rifka El Khmlichi 

rielkhmlichi@epfc.eu   

02 777 10 13 

 

Zoé Mandoux 

zomandoux@epfc.eu  

02 777 10 41  

 

Francoise Evrard 

EPT 

frevrard@epfc.eu  02 777 10 58 

Etudiants FSE Inscriptions Communication 

Véronique Padoan 

Directrice 

vepadoan@epfc.eu 

02 777 10 49 



 

 Département  

Informatique et Planning 

support@epfc.eu 

02 777 96 60 

 

 

Ce Département a dans ses attributions : 

 Les programmes EPFC  

 La programmation Web (site, extranet, 

Moodle…) 

 La gestion des serveurs  

 L’aide aux utilisateurs : gestion des 

problèmes et transmission 

d’informations  

 La gestion des locaux : Adesoft 

 

PTP : Programme de Transition Professionnelle 

Valéry Berckmans 

Directeur 

vaberckmans@epfc.eu   

02 777 10 69 

Sylvie Pontzeele 

sypontzeele@epfc.eu   

02 777 10 82  

Maud Leclercq 

maleclercq@epfc.eu 

02 777 10 76 

 Planning 

Simon Giaccio 

sigiaccio@epfc.eu 

02 777 10 61  

Bertrand Letot 

beletot@epfc.eu  

02 777 10 64  

 Programmation 

 

 

Christian Postiaux 

Support 2e niveau 

chpostiaux@epfc.eu  02 777 10 65  

 

David Heraly 

Infrastructure & Support 3e niveau  

daheraly@epfc.eu  02 777 10 63  

Support Infrastructure IT 
& support 

 

Support 1er niveau 

PTP 



 Département  

Finances 

finances@epfc.eu 

 

Ce Département a dans ses attributions :  

 Le budget, élaboration et suivi : 

états financiers mensuels et semestriels 

 La comptabilité et les comptes annuels 

de l’asbl 

 La comptabilité de Promofor asbl 

 La fiscalité de l'asbl 

 Le suivi financier de certains étudiants 

- remboursements et suppléments 

- exonérations Actiris et Forem 

- paiements échelonnés 

- liste des étudiants étrangers hors UE 

- registre des droits d'inscriptions 

 constatés 

 Les dossiers relatifs aux subventions 

- de fonctionnement  

- discrimination positive 

- autres (ACS - PTP - Validation des 

 compétences, Erasmus+...) 

 La vente de manuels aux étudiants en 

collaboration avec le service achats 

Geneviève Paul 

Directrice 

gepaul@epfc.eu 

02 777 10 79 

Céline Pirlet 

cepirlet@epfc.eu  

02 777 10 73 

Martine Hauzeur 

mahauzeur@epfc.eu   

02 777 10 71 

Cécile Pierlot 

cepierlot@epfc.eu 

02 777 10 72 



 
 Département  

Ressources Humaines 

drh@epfc.eu 

 

 

Ce Département a dans ses attributions la 

gestion des membres du personnel 

(professeurs et non chargés de cours) :  

 

 Le recrutement 

 Les contrats et paiements 

 Les nominations 

 Les pensions 

 Promofor asbl 

Sylvie Matis 

Directrice 

symatis@epfc.eu 

02 777 10 59 

Caroline Fumier 

Directrice adjointe 

cafumier@epfc.eu  02 777 10 52 

 

Kenneth Sepulchre 

kesepulchre@epfc.eu 

02 777 10 51 

 

Aurore De Decker 

audedecker@epfc.eu   

02 777 10 55 

 

Martine Hauzeur 

mahauzeur@epfc.eu   

02 777 10 71 

 
Isabelle Larock 

islarock@epfc.eu   

02 777 10 56 

Fidia Bouganzir 

fibouganzir@epfc.eu   

02 777 10 53 

Nathalie Schelstraete 

naschelstraete@epfc.eu   

02 777 10 54 

Sylviane Otshudy 

syotshudi@epfc.eu   

02 777 10 57 

 Non chargés de 

cours 
 Secrétariat  Profs L 

 
Profs E 



Département 

pédagogique 

Cours économiques 

 

 

Ce Département a dans ses 

attributions :  

 

 La Spécialisation en Expertise 

comptable et fiscale 

 Le Bachelier en vente 

 Le Bachelier en comptabilité 

 Le Technicien en comptabilité 

 Le Technicien en informatique 

 Le Technicien en programmation 

 Les TIC 

 La Connaissance de gestion de 

base 

 La Formation Cefora 

 La Validation des compétences 

 Les Langues transversales: 

gestion pratique des tests de 

niveau et la communication aux 

étudiants 

 

Nathalie Catinus 

Directrice adjointe 

nacatinus@epfc.eu  02 777 10 55 
 

 

Thierry Mayne 

Bac  Compta 

thmayne@epfc.eu 02 777 10 36 

 
Kenneth Sepulchre 

Spécialisations / CEFORA 

kesepulchre@epfc.eu 02 777 10 94 

Benoît Stoffen 

Directeur 

bestoffen@epfc.eu 

02 777 49 39 

 

 

 
Eric Lenart 

Bac Compta 

erlenart@epfc.eu 02 777 10 34 

Valérie Dewilde 

Bac Compta 

vadewilde@epfc.eu 02 777 10 94 

 

Marie-Claudine Nyiramana 

Validation des compétences / 
CEFORA 

manyiramana@epfc.eu  02 777 10 96 

Sylviane Othsudi 

Bac Vente 

syotshudi@epfc.eu 02 777 10 44 
 

Nathalie Drogné 

TIC /  TECO  / TEP / GEBA 

nadrogne@epfc.eu  02 777 10 93 

Catherine Fis 

Directrice adjointe 

cafis@epfc.eu  02 777 10 91 



 
Départements  
 

Cours économiques 
 

Ce Département a dans ses attributions :  

 

 La filière Humanités (C2D / CESS / 

Complément CESS) 

 La Propédeutique / les cours 

préparatoires 

 Le BES Web Developer 

 Les Bacs Assurance / Informatique / 

Commerce extérieur / RP 

 La formation Cadre de santé 

 

Qualité 
 

Ce Département a dans ses attributions :  

 

 Les enquêtes  

 Le Traitement statistique et récolte des 

données 

 La rédaction finale du Document 

d’Évaluation Interne 

 La préparation de la visite du comité des 

experts 

 La rédaction et validation du plan de 

suivi/plan d’action 

 LA mise en œuvre et l’actualisation du plan de 

suivi/plan d’action 

 

EPT : Expert Pédagogique et Technique 

Bruno Charlier 

Directeur 

brcharlier@epfc.eu  

02 777 10 19 

Benoit Surdiacourt 

Directeur adjoint 

besurdiacou@epfc.eu   

02 777 10 28 

Zoé Mandoux 

zomandoux@epfc.eu 

02 777 10 41 

 

Coline Roels 

EPT 

coroels@epfc.eu 

02 777 10 14 

 

 

Brigitte Conreur 

Bac RP 

brconreur@epfc.eu  

02 777 10 43 

 Stéphanie Baland 

Bac Info / BES Web dev. 

stbaland@epfc.eu 

02 777 10 92 

Laurence Everard 

Bacs Assurance / Com. extérieur 

laeverard@epfc.eu  

02 777 10 95 

Maud Leclercq 

Soins de santé / Cours prépa / 
Propédeutique  

maleclercq@epfc.eu  

02 777 10 76 

Céline Porreweck 

C2D / CESS / Complement CESS 

ceporreweck@epfc.eu  

02 777 10 97 

Qualité 

Pédagogie 



 Département 

pédagogique 

 

Cours de langue 

 

 

Ce Département a dans ses attributions :  

 

 Les horaires 

 Le recrutement 

 La gestion des stagiaires 

 L’organisation du travail 

pédagogique des professeurs 

 La gestion administrative des 

professeurs et étudiants : CEP, 

transferts, encodage des 

résultats 

 Les Langues transversales : 

gestion pédagogique des tests de 

niveau 

 

Véronique Célis 

vegodefroid@epfc.eu 

02 777 10 85 

Audrey Collignon 

aucollignon@epfc.eu 

 

Marianne  Fournié 

mafournie@epfc.eu 

 

 

Florence Verbanck 

Directrice 

flverbanck@epfc.eu 

02 777 10 89 

Françoise Janssens 

Directrice adjointe 

frjanssens@epfc.eu 

02 777 10 81 

Anne Oostens 

anoostens@epfc.eu  

02 777 10 83 

 

Sylvie Pontzeele 

sypontzeele@epfc.eu 

02 777 10 82 

 
Laurence Mayeur 

lamayeur@epfc.eu 

 
 

Cédric Vanvelthem 

cevanvelthe@epfc.eu 

 
Bénédicte Grignard 

begrignard@epfc.eu 



 Département  

Accueil 

 

 

Ce Département a dans ses attributions :  

 

 

 L’accueil du public – desk 

 L’accueil téléphonique 

 L’aide et l’orientation pendant les 

inscriptions 

 L’encodage des certificats 

médicaux 

 

PTP : Programme de Transition Professionnelle 

 

 

Anastazia Toptsidis 

antopsidis@epfc.eu 

Philippe Verplancke 

ptp 

phverplancke@epfc.eu 

 

Audrey Collignon 

aucollignon@epfc.eu 

 

  

Cédric Vanvelthem 

cevanvelthe@epfc.eu 

Laurence Mayeur 

lamayeur@epfc.eu 

Mina Snaii 

ptp 

misnaii@epfc.eu 

Myriam Ajhir 

ptp 

myajhir@epfc.eu 

 

Florence Verbanck 

Directrice 

flverbanck@epfc.eu 

02 777 10 89 



 

 Service Achats 

achat@epfc.eu 

 

 

Ce Service a dans ses attributions :  

 

 L’achat de fournitures et mobilier 

 L’achat et réparation du matériel 
pédagogique (projecteurs, tableaux 
interactifs, lecteurs audio...) 

 L’achat des copieurs et gestion des 
copies internes et externes  

 L’achat de manuels pédagogiques et 
gestion des abonnements 

 La vente de manuels aux étudiants en 
collaboration avec le Département 
Finances 

 La gestion catering pour les réunions 
« administratifs » et pédagogiques 

 la distribution courrier postal et 
interne 

Delphine Ameye 

Directrice Adjointe 

deameye@epfc.eu   

Andrei Epifan 

anepifan@epfc.eu 

02 777 10 02 

Emilie Sohet 

emsohet@epfc.eu  

02 777 10 75 

Delphine Ameye 

Directrice adjointe 

deameye@epfc.eu 

02 777 10 02 

Bénédicte Burton 

Directrice générale 

beburton@epfc.eu 

02 777 10 02 



 

Personne de confiance 

 

 Service interne de 

Prévention et de 

Protection au Travail 

 

 

Ce Service a dans ses attributions : 

 

 

 

 

EPT : Expert Pédagogique et Technique 

 L'assistance (des membres de la     

Direction) dans la politique de      

prévention des risques 

 Le secrétariat du Comité de           

Prévention et de Protection au    

Travail (CPPT) 

 L'information sur le bien-être et la 

sécurité au travail 

Luc Scohier 

EPT 

luscohier@epfc.eu  

02 777 10 56 

Bénédicte Burton 

Directrice générale 

beburton@epfc.eu 

02 777 10 02 



 

 Conseil et 

Accompagnement 

Pédagogique  

cap@epfc.eu 

 

 

Cette Cellule a dans ses attributions :  

 

 L’accompagnement pédagogique des 

enseignants 

 La conception et l’organisation de 

formations EPFC 

 La diffusion de formations FWB, FELSI, 

etc. 

 Le partage de ressources 

pédagogiques 

 Le soutien aux innovations 

pédagogiques et techno-pédagogiques 

 La coordination des évaluations des 

enseignements par les étudiants 

 

EPT : Expert Pédagogique et Technique 

 

Nathalie Catinus 

EPT 

nacatinus@epfc.eu   

02 777 10 55 

Caroline Ceuppens 

EPT 

caceuppens@epfc.eu 

02 777 10  99 

Bénédicte Burton 

Directrice générale 

beburton@epfc.eu 

02 777 10 02 

Bénédicte Burton 

Directrice générale 

beburton@epfc.eu 

02 777 10 02 



 

 Service d’Aide à la 

Réussite 

sar@epfc.eu 

 

Ce service a dans ses attributions :  

 

 L’accompagnement pédagogique des 

étudiants dans leurs apprentissages 

 L’organisation de guidances 

individuelles et d’ateliers collectifs 

 L’organisation de remédiations 

 

EPT : Expert Pédagogique et Technique 

 

Coralie Baligant 

EPT 

cabaligant@epfc.eu   

02 777 10 37 

Bénédicte Burton 

Directrice générale 

beburton@epfc.eu 

02 777 10 02 

Céline Cheval 

EPT 

cecheval@epfc.eu  

02 777 10  37 



 

 Service d’Enseignement 

Inclusif 

inclusif@epfc.eu 

 

Ce service a dans ses attributions :  

 

 L’accompagnement des étudiants à 

besoins spécifiques 

 La mise en place d’aménagements 

pédagogiques raisonnables 

 

EPT : Expert Pédagogique et Technique 
Coline Roels 

EPT 

coroels@epfc.eu 

02 777 10 14 

Bénédicte Burton 

Directrice générale 

beburton@epfc.eu 

02 777 10 02 


